

|  |   |  |
|--|---|--|
| Dodávateľ: <b>Ing. Ladislav ROSINA</b><br><b>PÚCHOV</b> , Hurbanova 1297<br>IČO: 31 033 571<br>č. ú.: 1075444-372/0200<br><b>VÚB POVAŽSKÁ BYSTRICA</b> | IČO: 31033571<br>DIČ/IČ DPH: 1022074262 | <b>FAKTÚRA č.</b><br>03 / 2011                     |
| Peňažný ústav: <b>VÚB</b>  | Číslo účtu: 1075444-372/0200            | Číslo objednávky: _____<br>Konštantný symbol: 0308 |

|                   |                            |
|-------------------|----------------------------|
| Príjemca:         | Odberateľ:                 |
| Konečný príjemca: | <b>O b e c B E L U Š A</b> |

|  |                                 |                                  |
|--|---------------------------------|----------------------------------|
| <b>OBEC BELUŠA, FARSKÁ 1045/6, 018 61 BELUŠA</b>                     |                                 | DIČ/IČ DPH:                      |
| Spôsob dopravy: Došlo dňa: 28. 02. 2011<br>opravy: záznamu: 175/2011 | Registratúrna značka:           | Dátum vyhotovenia: 24. 02. 2011  |
| Miesto určenia: Číslo spisu: Prílohy:                                | Znak hodnoty a lehota uloženia: | Dátum splatnosti: 10. 03. 2011   |
| Prílohy:   | Vybavuje:                       | Dátum vzniku daňovej povinnosti: |
|  |                                 | Forma úhrady:                    |
|  |                                 | Dátum dodania:                   |

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: \_\_\_\_\_, spis. č.: **A / 779 /** \_\_\_\_\_ zo dňa **07.04.1992**

| Druh tovaru - služby   | Množstvo  | Cena za jednotku bez DPH | Cena celkom bez DPH | Sadzba DPH |
|--|-----------|--------------------------|---------------------|------------|
| 1, Oprava VO, demontáž vianoč. výzdoby, montáž osvetlenia s montážnou plošinou A-31, MP-13 | 24,5 hod. | 25,0 E                   | 612,5 E             | Ø          |
| 2, Ubeh. km  | 120 km    | 0,7 E                    | 84,0 E              | Ø          |
| 3, Dodaný materiál:  |           |                          |                     |            |
| - výbojka HQL 125 W  | 3 ks      | 5,60E                    | 16,80E              | Ø          |
| - " SON-T 70W  | 9 ks      | 13,45E                   | 121,05E             | Ø          |
| - " SON-T 100W   | 2 ks      | 15,30E                   | 30,60E              | Ø          |
| - svietidlo MODUS  | 3 ks      | 65,20E                   | 195,60E             | Ø          |
| - reproduktory 15/30W  | 2 ks      | 49,20E                   | 98,40E              | Ø          |
| - kábel CYMYz 2X2,5  | 50m       | 1,25E                    | 62,50E              | Ø          |
| - konzola svietidla  | 1 ks      | 15,0 E                   | 15,0 E              | Ø          |

Vystavil: **Ing. Ladislav ROSINA**  
**PÚCHOV**, Hurbanova 1297  
IČO: 31 033 571  
č. ú.: 1075444-372/0200  
Pečiatka a podpis: *Rosina*  
**VÚB POVAŽSKÁ BYSTRICA**

|                                       |           |
|---------------------------------------|-----------|
| Celková cena bez DPH <del>SK</del> E: | =1 236,45 |
| Celková DPH <del>SK</del> :           | Ø         |
| Halierové vyrovnanie:                 | Ø         |
| Celkom <del>SK</del> E :              | =1 236,45 |

|                       |
|-----------------------|
| Konverzný kurz:       |
| Celkom EUR: =1 236,45 |

Počet príloh